

Favor colocar o logo da empresa ou imprimir em orçamento próprio, assinar, carimbar e enviar por e-mail, Fone/Whats (41) 99212-2582 e (41) 98785-7043

RAZÃO SOCIAL: TOP REDES DE PROTEÇÃO LTDA
CNPJ: 04.316.223/0001-13
ENDEREÇO: R. Humberto Higinio Parolim 234
E-MAIL: TOPREDES@HOTMAIL.COM
TELEFONE: (41)99958-2623/ (41)3275-2102
RESPONSÁVEL PELO ORÇAMENTO: JAIME DA SILVEIRA

ORÇAMENTO							
ITEM	UNIDADE	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	PREÇO POR METRO ESPECIFICADO		PREÇO POR METRO:	VALOR TOTAL:
1	M²	Aquisição de tela mosquiteira em fibra de vidro com revestimento 100% PVC, malha 18x16, diâmetro de 0,11" (0,28mm), moldura em perfis de alumínio na cor prata, com escovas de vedação, com sistema de sobrepor através de presilhas na cor prata e barra de alargamento em perfil de alumínio cor prata, com instalação.	405	VALOR DO MATERIAL:	\$338,00	R\$406,20	R\$ 164.511,00
				VALOR DA INSTALAÇÃO:	\$68,20		
2	M²	Aquisição de tela mosquiteira em fibra de vidro com revestimento 100% PVC, malha 18x16, diâmetro de 0,11" (0,28mm), moldura em perfis de alumínio na cor prata, com escovas de vedação, com sistema guilhotina de correr e presilhas na cor prata para travamento e barra de perfil U 1,5 cm x 1,5cm sendo usado como trilhos, com instalação.	50	VALOR DO MATERIAL:	\$338,00	R\$406,20	R\$ 20.310,00
				VALOR DA INSTALAÇÃO:	\$68,20		
3	M²	Aquisição de porta de giro sendo metade da parte superior em tela em fibra de vidro com revestimento 100% PVC, malha 18x16, diâmetro de 0,11" (0,28mm), moldura em perfis de alumínio na cor prata e parte inferior em chapa de alumínio de 1mm com dimensões de 17cm e 80cm sobrepostas, com instalação.	143	VALOR DO MATERIAL:	\$668,00	R\$736,20	R\$ 105.276,60
				VALOR DA INSTALAÇÃO:	\$68,20		
4	M	Aquisição de barra de alargamento em perfil de alumínio de 25x25mm, na cor prata, com instalação.	30	VALOR DO MATERIAL:	\$338,00	R\$406,20	R\$ 12.186,00
				VALOR DA INSTALAÇÃO:	\$68,20		
5	M	Aquisição de barra de alargamento em perfil de alumínio de 25x50mm, na cor prata, com instalação.	100	VALOR DO MATERIAL:	\$338,00	R\$406,20	R\$ 40.620,00
				VALOR DA INSTALAÇÃO:	\$68,20		
6	M2	Substituição de tela mosquiteira, sistema de sobrepor, em fibra de vidro com revestimento 100% PVC, malha 18x16, diâmetro de 0,11" (0,28mm)	200	VALOR DO MATERIAL:	\$228,00	R\$296,20	R\$ 59.240,00
				VALOR DA INSTALAÇÃO:	\$68,20		
7	M²	Substituição de tela da porta de giro em fibra de vidro com revestimento 100% PVC, malha 18x16, diâmetro de 0,11" (0,28mm).	205	VALOR DO MATERIAL:	\$228,00	R\$296,20	R\$ 60.721,00
				VALOR DA INSTALAÇÃO:	\$68,20		

8	M²	Substituição de chapa de alumínio, parte inferior, da porta de giro com espessura de 1mm e dimensões de 17cm e 80 cm sobrepostas, na cor prata.	42	VALOR DO MATERIAL:	\$228,00	R\$296,20	R\$ 12.440,40
				VALOR DA INSTALAÇÃO:	\$68,20		
9	UNIDADE	Substituição de dobradiça para porta de giro com perfil de 25 mm. (dobradiça vai-vem)	84	VALOR DO MATERIAL:	\$68,00	R\$136,20	R\$ 11.440,80
				VALOR DA INSTALAÇÃO:	\$68,20		
10	UNIDADE	Substituição de puxador para porta de giro.	56	VALOR DO MATERIAL:	\$68,00	R\$136,30	R\$ 7.632,80
				VALOR DA INSTALAÇÃO:	\$68,30		
11	UNIDADE	Substituição de kit de acessórios para sistema de sobrepor com escovas de vedação, presilhas na cor prata e barra.	30	VALOR DO MATERIAL:	\$68,00	R\$136,20	R\$ 4.086,00
				VALOR DA INSTALAÇÃO:	\$68,20		
						R\$ 498.464,60	

No orçamento encontram-se incluídos nos preços propostos todos os tributos, encargos sociais, trabalhistas e financeiros, taxas, seguros, fretes e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o objeto a ser contratado.

Validade da proposta: 90 (noventa) dias

DATA: 11/07/2024


ASSINATURA (PODE SER DIGITAL)

04.316.223/0001-13

EDSON DA SILVEIRA - ME

Rua Humberto Higinio Parolin, 234

CEP 81.710-160 – Xaxim

Curitiba – Paraná